
t} _LQ:

K* 9: i* :

í r,ia věiltt l,t,lí

řillcltt lňl: Re: SZM FN Motol 2597553 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
 pondělí  05.10.2020 08:36

Dobrý den.

potvrzuji přryetí  obj ednávky.

S pozdravem

obchodní  referent

Alirrex - Kácovská s.r.o.

Jana Masarylia 26

Praha 2,120 00

Email:

------ Pů vodni zpráva ------
Od:

Komu:
Odesláno: 05. l 0.2020 8:28:28 i'

Předr-rrět:  SZM FN Motol 2.597553 pro Alirrex-Kácovská s,r.o.

Odběratel:

Faktrltní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:  2597553
V Uvalu 84 ID :  356451

150 06 Praha 5 - Motol Datum :  05.10.2020 "

tČ o: oooo+ -zo:

DIČ : CZ00064203 Dodavatel:  Tel:
Alinex-Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka26
l20 35 Praha2

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Kornunikač ni uzel -2D
Přejí mka zbož í Po - Č t 6:00 až  18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednávánre u Vás:
2136l4l Oddělení  sporrdylochirlrrgické  - operač rrí

Název Poč et

l DIPLOMAT hlavič ka 12,5 x 14,9mrrr 6 ks
á 1 ks SIGABOO10-55001
( 23.10.20 1 8 Z2018-017 1 1 6)

sál COS NB

,,. -,f _

),



2 DIPLOMAT matice zaví rací  T30 6 ks
á 1 ks SIGABO140-55000
( 23.10.20| 8 Z2018-0 l 7 1 1 6)

3 DIPI -()MAT dří k š roubu polyax.kanulovaná augmentač ní  2 ks
6,5xrlOmrn

á l ks SIGAI ]0321-65040
(23.10,2018 Z201 8-01 71 l6)
4 DIPLOMATclří k š roubu polyax.kanulovaný augmentač ní  4 ks
6,5x45mm

á 1 ks SIGAB0321-65045
( 23,10,20 1 8 22018-017 I  16)

5 DIPLOMAT tyč  titanová předehntrtá 5,Ox7Ornnr 2 ks
á 1 ks SIGAB0955-00070
( 23.10,20l 8 Z2018-0171 16)

Celkem: 84 000.02

Dodár,aný materiál musí  být v souladu se zákony 22ll997 Sb. a26812014 Sb.

Cena doclár,ky se ří dí  smlouvott nebo poslední  cenovor-r nabí dkou.
Faktura rrrr,rsí  spltlovat r,š eclrny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a

nrusí  být zaslána zároveň se zbož í rn. Splatnost 1'aktur.je 60 clní .

Na dodací rn listě i f-aktuře uváděite vž dy č í slo naš í  ob.iednávky, j irrak zbož í
nenlů ž e být pi,evzato a í -aktura vyří zena.
Dodávejte poLlze celá balení
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v lrodnotě nad 50 000 Kó bez DPH f'akturujte až  pozveřejněrrí
v registru smluv nrinisterstva vnitra ť ]R v souladu s § 6 odst.1

zákorra 4.34012015 sb, o registru smluv, \ \

Není -I i dol-rodnuto j inak. považ Lrjte objedriávku nel,yří zenou do jeclnoho měsí ce
za zruš enou.

Ostatní  ujeclnání  se ří clí  Obč ariským zákoní kem (č .89l20l2 Sb,)

),


